
 

 

2023-2024 ADLİ YIL AÇILIŞI VESİLESİYLE ANKARA TOPLANTILARI  

Derneğimiz, 18-20 Eylül 2023 tarihlerinde Dernek Başkanı Av. Mehmet Gün, Yönetim Kurulu 

üyesi Av. Hande Hançar Koç, Genel Sekreter Tuğçe Özbilen, İletişim Direktörü Beyza Berber ve 

Basın Danışmanı Sedat Pişirici’den oluşan bir heyet ile Ankara’da Derneğin çalışmalarını 

anlattığı temaslarda bulundu. 

T.C. Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Sayın Tahir Hırslı ile Toplantı  

T.C. Adalet Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanı Sayın Tahir 

Hırslı ve değerli başkan 

yardımcılarıyla 18 Eylül 2023’te bir 

araya geldik. Toplantıda verimli ve 

kaliteli hizmet üreten, yalın 

yapılanmış, işlem ve kararlarında 

tam şeffaf olan, tam hesapverir, 

toplumun süreçlere katılabildiği 

yargı tasarımımızı anlattık. 

Türkiye’nin Orta Demokrasi 

Sorunları ve Çözüm Yolu: Yargı, 

Hesapverirlik, Temsilde Adalet ve bu kitapta tespit ettiğimiz yargının sorunlarının kökten 

çözümünü mümkün kılacak 9 reform önerisini kaleme aldığımız A’dan Z’ye Türk Yargı Reformu 

kitaplarımızın, Bakanlık tarafından çalışmaları başlatılmış olan 4 yıllık Strateji Belgesi ve Strateji 

Eylem Planı belgelerine yüksek fayda sağlayacağına inandığımızı belirttik. Yanı sıra, 

Derneğimizin Gelişmiş Ekonomi, İleri Hukuk ve İleri Demokrasi için Yargı Reformu Somut 

Önerileri Paketi çalışmasının da yargıda iyileştirme için kısa, orta ve uzun vadede atılması 

gereken 80 somut adımı içermesiyle, çalışılmakta olan belgeler için dikkate alınması isteğimizi 

ilettik. 

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Siyasi İşler Bölüm Başkanı Elçi Müsteşarı Stefano 

Fantaroni ile Toplantı 

AB Delegasyonu Siyasi İşler Bölüm 

Başkanı Elçi Müsteşarı Stefano 

Fantaroni ile 18 Eylül 2023 

tarihinde gerçekleştirdiğimiz 

toplantıda, AB ile Türkiye arasında 

hali hazırdaki oldukça kısa vadeli, 

menfaate dayalı ve işlem bazlı 

ilişkinin uzun vadeli vizyondan ve 

ortak bir amaçtan yoksun olmanın 

sıkıntılarını çektiğini ifade ederek, 

ortak hedefleri gerçekleştirmekte 

en önemli pürüzün Türkiye’nin ve AB bünyesinde her ülkenin kendi iç hukukun üstünlüğü ve 

yargı bağımsızlığı alanında olduğunu dile getirdik. A’dan Z ’ye Türk Yargı Reformu kitabımızda 

tasarladığımız kaliteli hizmet veren yargı sisteminin merkezindeki Adalet Yüksek Kurumu 

önerimizin bütün ülkeler için de örnek olacak, kapsayıcılık ve temsil, hesapverirlik ve bağımsızlık 
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yönlerinden mevcut yargı üst kurullarından ileri bir yenilik olduğunu anlattık. Ülkemizde 

karşılaştığımız, pek çok ülkenin de yaşadığı bir sorun olan yargıdaki “uyuşmazlık çözümü“ 

anlayışından kaynaklanan işleyişteki tıkanıklığın önerimiz olan Modern Uyuşmazlık Yönetimi 

anlayışıyla bertaraf edilebileceğinden bahsettik. 

T.C. İçişleri Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Sayın Dr. Mehmet Mut ile Toplantı 

T.C. İçişleri Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanı Sayın Dr. 

Mehmet Mut ile 19 Eylül 2023 

tarihinde bir araya geldik. 

Toplantıda önerilerimiz 

doğrultusunda inşa edilmesi 

mümkün olan kaliteli hizmet üreten, 

hesapverir, şeffaf ve tam bağımsız 

bir Türk yargı sisteminin, kamu 

görevlilerinin tam hesapverirliğini 

sağlayarak Bakanlığın üretmekte 

olduğu hizmetlerin kesintisiz 

olmasındaki önemli yerini ifade 

ettik. Buna bağlı olarak, kamuda hesapverirliğin aksamasında en büyük etken olan soruşturma 

izinleri müessesesinin tamamıyla kaldırılması, yargı ve idarenin yargısal denetiminde 

uzmanlaşan Adalet Yüksek Mahkemesi kurulması önerilerimizi anlattık. Ayrıca mevcut polis, 

noter ve sair resmi mercilerdeki veri tabanlarının birleştirilmesiyle oluşturulabileceğini 

öngördüğümüz büyük veri tabanlarını kullanacak bir Modern Uyuşmazlık Yönetimi anlayışı ile 

uyuşmazlıkların kısa sürede etkin olarak çözülmesinin mümkün olduğunu, bu önerimizin 

Bakanlığın görev sahasına düşen güvenlik hizmetlerinde de köklü kazanımlar sağlayacağını 

düşündüğümüzü ifade ettik.  

T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Strateji Dairesi Başkanı Muhiddin Keskin ile Toplantı 

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi 

Strateji Dairesi Başkanı Muhiddin 

Keskin ve bölüm müdürleriyle 19 

Eylül 2023 tarihinde 

gerçekleştirdiğimiz toplantıda 

ülkemizin yargı sorununu 

çözmenin, hukukun üstünlüğü ve 

neticesinde demokrasi 

endekslerinde ülkemizi yüksek 

sıralara yükselteceğini, kişi başına 

millî gelirimizi ve refahımızı 

gelişmiş ülkeler seviyesine 

çıkaracağını ve bunun için yenilikçi önerilerimizin hayata geçirilmesinin elzem olduğunu ifade 

ettik. A’dan Z’ye Türk Yargı Reformu kitabımızda yer alan dokuz ana reform önerilerimizden biri 

olan Modern Uyuşmazlık Yönetimi anlayışı ile 4-5 yıl süren davaları 3-4 ayda ve tek celsede 

çözmenin mümkün olduğunu anlattık, bunun Türkiye’nin yatırım ortamı için köklü bir iyileştirme 

sağlayacağına dikkat çektik.  
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AK Parti Grup Başkan Vekili Abdülhamit Gül ile Toplantı  

Dernek Başkanımız Av. Mehmet 

Gün, AK Parti Grup Başkan Vekili 

Abdülhamit Gül ile 20 Eylül 2023 

tarihinde bir araya geldi. Toplantıda 

Av. Mehmet Gün, A’dan Z’ye Türk 

Yargı Reformu çalışmalarımız yanı 

sıra Derneğimizin Gelişmiş 

Ekonomi, İleri Hukuk ve İleri 

Demokrasi için Yargı Reformu 

Somut Önerileri Paketi 

çalışmasından bahsetti. 31 

Ağustos 2023’te, yeni adli yıl açılışı 

vesilesiyle sivil anayasa 

dayatılamaz, uzlaşma ile 

oluşturulur mesajıyla 

yayınladığımız “Ekonomik istikrar 

için daha iyi yargı ve sivil anayasa gerekir” bildirimizde yer verdiğimiz anayasa yapım sürecine 

dair Derneğimiz görüş ve önerilerini aktardı. 

TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu üyesi Av. Mustafa  Alkayış ile Toplantı  

Dernek Başkanımız Av. Mehmet 

Gün, TBMM İnsan Haklarını 

İnceleme Komisyonu üyesi Av. 

Mustafa  Alkayış ile 20 Eylül 2023 

tarihinde bir araya geldi. 

Derneğimizin. Türkiye’nin Orta 

Demokrasi Sorunları ve Çözüm 

Yolu: Yargı, Hesapverirlik, Temsilde 

Adalet ve bu kitapta tespit ettiğimiz 

yargının sorunlarının kökten 

çözümünü mümkün kılacak 9 

reform önerisini kaleme aldığımız 

A’dan Z’ye Türk Yargı Reformu 

kitaplarımızda yer alan önerileri 

anlattı. Yanı sıra, 31 Ağustos 

2023’te, yeni adli yıl açılışı vesilesiyle sivil anayasa dayatılamaz, uzlaşma ile oluşturulur 

mesajıyla yayınladığımız “Ekonomik istikrar için daha iyi yargı ve sivil anayasa gerekir” 

bildirimizde yer verdiğimiz anayasa yapım sürecine dair Derneğimiz görüş ve önerilerini lerini 

aktardı.  
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